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VERSAMHETSIDÈ 

Vem riktar sig verksamheten till? 

Vår förening riktar sig till alla som har intresse av eller vill prova på idrottsaktiviteter. Alla ska 

känna sig välkomna, även de som inte är aktiva i någon idrott men som vill utveckla 

föreningen på andra sätt. 

Vad erbjuds och vad ska uppnås? 

Föreningen erbjuder i dag aktiviteter inom idrotterna fotboll, längdskidor och viss frivillig  

”Friskis-motion”. 

Föreningen ska ha en bra ledarorganisation och det ska vara intressant och engagerande att 

vara ledare i föreningen.  

Det ska finnas möjligheter att utveckla sitt idrottsledarskap.  

Föreningen ska ha en välskött och ändamålsenlig anläggning för idrottslig verksamhet.  

Genom idrottslig gemenskap och underhållning knyts befolkningen samman på orten, får 

dem att må bättre genom att idrotta eller att heja fram andra – en förening med mening! 
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VÄRDEGRUND 

För oss betyder detta: 

 gemenskap, glädje och positivitet inom föreningen, 

 öppenhet, 

 fråga inte vad föreningen kan göra för Dig utan vad Du kan göra för föreningen! 

 alla möts av förståelse och respekt, 

 alla har rätt att få vara med oavsett förmåga, 

 föreningen drivs på ideell basis, 

 alla är välkomna till klubben, 

 nolltolerans mot våld, hot och kränkande behandling i alla dess former, 

 vi tar avstånd från alla former av droger och dopning. 

Det är allas ansvar att värdegrunden följs. Situationer som uppstår tas upp direkt i 

föreningen genom att ledare samtalar med aktiva och/eller föräldrar. 

Särskilt viktigt är att seniorer, ledare och föräldrar tar ansvar för sitt beteende och utgör ett 

föredöme speciellt gentemot barn och ungdomar. 
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VISION RÖ IK 

För oss betyder detta: 

Att klubben ska vara ett nav i ortens fortsatta utveckling 

 

VERKSAMHET RÖ IK 

Vi bedriver i huvudsak fotboll i vår förening men till viss del också skidåkning. 

Målsättning för fotbollen närmsta 3 åren 

2021 första herrlaget ska stanna kvar i div 5 

2021 andra herrlaget , ska vara topp 3 i div 8 

2022 startat knattelag igen. 

2023 startat ytterligare ett ungdomslag. 

Handlingsplan: 

Söka mer sponsorer (skylt, matchbollar, matchvärdar) 

Söka ledare som kan vara aktuellt för nya lag kommande år 

Eventuell målning av lokalerna under 2021 
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